
Gli orari teorici del primo concorrente della sola Sezione 1 sono indicativi e vincolati
a quelli dell 8° Historique Rallye San Martino che lo precede

TABELLA
TEMPI E DISTANZE

2017
 8/9 settembre 

Sez. Sett. C.O. P.S. Località Distanze Tempi Media
Km P.S. Trasf. Totali 1° Conc

Venerdì 8 settembre Alba 6:44, Tramonto 19:36
0 S Martino "ASS" OUT 20.01

1 1 1 0,55 0,55 0.05 20.06 6,60
1 P.S. "San Martino Cittadina" 2,97 0.04 20.10

2 1a S Martino "R" IN 0,66 3,63 0.10 20.20 21,78
Riordino A (1 sezione)

Sabato 9 settembre Alba 6:45, Tramonto 19:34
3 1b S Martino "R" OUT 0,09 0,09 8.00
4 1c S Martino "ASS" IN 0,49 0,49 0.04 8.04 7,35

Assistenza A 2,97 1,79 4,76 0.30
5 1d S Martino "ASS" OUT 0,82 0,82 8.34

ZR1 S Martino - Refuelling "Rosalpina"
Km a ZR2 22,01 48,07 48,07

2 6 2 Castello - Molina 48,07 48,07 1.07 9.41 43,05
2 P.S. "Manghen" 22,01 0.04 9.45

ZR2 Pradellano - Refuelling 
Km a ZR3 35,49 73,87 131,37

7 3 Pradellano 44,66 66,67 1.36 11.21 41,67
3 P.S. "Val Malene" 26,46 0.04 11.25

8 4 Lausen Val de Lach 8,49 34,95 0.51 12.16 41,12
4 P.S. "Gobbera" 9,03 0.04 12.20

9 4a Fiera di Primiero "R" IN 6,05 15,08 0.22 12.42 41,13
Riordino B 0.20

10 4b Fiera di Primiero "R" OUT 0,07 0,07 13.02
11 4c S Martino "ASS" IN 13,78 13,78 0.22 13.24 37,58

Assistenza B 57,50 121,94 179,44 0.30
12 4d S Martino "ASS" OUT 0,82 0,82 13.54

ZR3 S Martino - Refuelling "Rosalpina"
Km a ZR4 22,01 48,07 48,07

3 13 5 Castello - Molina 48,07 48,07 1.07 15.01 43,05
5 P.S. "Manghen" 22,01 0.04 15.05

ZR4 Pradellano - Refuelling 
Km a"Arrivo" 35,49 72,79 130,29

14 6 Pradellano 44,66 66,67 1.36 16.41 41,67
6 P.S. "Val Malene" 26,46 0.04 16.45

15 7 Lausen Val de Lach 8,49 34,95 0.51 17.36 41,12
7 P.S. "Gobbera" 9,03 0.04 17.40

16 7a Fiera di Primiero "R" IN 6,05 15,08 0.22 18.02 41,13
Riordino C 0.20

17 7b Fiera di Primiero "R" OUT 0,07 0,07 18.22
4 18 7c S Martino di Castrozza - "Arrivo" 13,52 13,52 0.23 18.45 35,27

A "Arrivo" 57,50 121,68 179,18
Generale Km                 32,46 % di PS 117,97 245,41 363,38

S Martino di Castrozza - "Start"


